Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
          30 июня 2009 года                                                        №2
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
от Северо-Осетинского

УФАС России
Джиоев Б.М.
2-ой сопредседатель ОКС

Кантаева А.М.

Члены ОКС

Абисалов Р.Б.

Кантаев Р.С.

Качмазова А.Б.

Хачирова Е.Б.
Ответсекретарь ОКС

Кудзиева А.С.

 Приглашенные:

 Зам. руководителя Северо-Осетинского УФАС России

Келехсаева А.Ш.

                                                                         Повестка дня:
        1. Проблемы рынка нефтепродуктов в РСО-Алания и действиях Северо-Осетинского УФАС России по их преодолению.

         2.    О проблемах кредитования сельхозпроизводителей в РСО-Алания.

         3.     Разное.

           1. Слушали: доклад «Проблемы рынка нефтепродуктов в РСО-Алания и действиях Северо-Осетинского УФАС России по их преодолению».

         Выступили: Джиоев Б.М., Келехсаева А.Ш.: рассказали о проблемах рынка нефтепродуктов в РСО-Алания и действиях Северо-Осетинского УФАС России по их преодолению.
            Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
         Решили: Принять к сведению информацию о проблемах рынка нефтепродуктов в РСО-Алания.
          2. Слушали:    О проблемах кредитования сельхозпроизводителей в РСО-Алания.

         Выступили:  Абисалов Р.Б.:     рассказал     о     проблемах кредитования сельхозпроизводителей в РСО-Алания.
            Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы, обсуждали обозначенные проблемы.
         Решили: Принять к сведению представленную информацию.

         3. Разное: о проведении 3-го заседания ОКС при Северо-Осетинском УФАС России

        Выступили Хачирова Е.Б., Абисалов Р.Б., Кантаев Р.С., Кудзиева А.С.
1-ый сопредседатель ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                               Б.М.Джиоев

Ответственный секретарь ОКС при
Северо-Осетинском УФАС России                                                                А.С.Кудзиева